
28/01/2022 Proceso Núm. No. 6629

No. RNC
Condición 

Pago

Cumple

Si / No

1 130435172 30 días Si

2 130771995 30 días Si

3

4

  Gerente F y C - Calidad

Acta de Adjudicación ENJ

Fecha Reunión: ENJ-CS-2022-669

Miembros de la Comisión de 

Compras
Cargo ENJ Cédula de Identidad Rol ante Comisión Compras

Solicitud de servicio de Photo Booth para Actividad de Integración Encuentro presencial de los Centros de Servicio Presencial a nivel nacional, dirigido a los supervisores, representantes y responsables 

regionales de los Centros de Servicio Presencial.

Detalles:

- Photo Booth por tres (3) horas.

- Entrega inmediata de fotos impresas.

- Equipo técnico para manejo de Photo Booth.

- Fotos digitales en memoria USB.

- Elementos a utilizar para el photo Booth (gorros, sombreros, lentes, pelucas, props y otros accesorios relativos)

- Montaje y desmontaje.

- Para 60 personas.

- Se debe incluir el arte personalizado de la actividad en la impresión de las fotos.

Lugar: Praedium Deluxe (avenida Hípica V Centenario Km. 14 Las Américas Santo Domingo, República Dominicana, Avenida Hipódromo Km 14, Santo Domingo Este).

Fecha: sábado 29 de enero de 2022.

Importante: Se necesita todo montado a las 11:00 a.m.

Lic. Ellys Coronado Gerente F y C - Calidad 001-1621222-6 Presidenta

Lic. Ricardo Tavera Gerente F y C 001-1612116-1 Miembro

Lic. Indhira Baré Gestora GAE 031-0502850-4 Miembro

Asunto a conocer

PROPUESTAS DE SUPLIDORES COTIZADOS

Suplidor Total RD$ Observaciones

Express Solutions Servicios 

Multiples, S.R.L.
34,810.00

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS 

al día.

Casting Scorpion, S.R.L. 34,456.00

Presentó propuesta. Envió las 

certificaciones de la DGII y TSS 

al día.

SUPLIDOR SELECCIONADO

NOMBRE: Casting Scorpion, S.R.L.

VALOR RD$ 34,456.00

JUSTIFICACIÓN:

 Aprobado Por:

  _________________________________


		2022-01-28T17:37:58+0000
	id-f23215774b8e1fd0d802c2522c884ad0##GVIA-FIRM-AOAG-OF1O-TRTM-G164-3391-4781-91


		2022-01-28T18:40:15+0100
	id-ee9312ec05a7cb6fe9e3263455cd5fe4##Z5G4-ROAH-OF1O-TKHD-D164-3391-6155-71




